7 At præterea Notarij Sancti Officij hoc iurent, quòd nec causarum acta, nec testium nomina, neque testificationes, aliudve quicquam eius generis patefaciant, aut euulgabunt, anteaquam iudex patefecerit, euulgariue, aut euulgari iusserit. De sententijs itidem eorum, qui consultores adhibentur, consultationibus, deliberationibus, actionibusque Congregationis huius, id ipsum præstabit omninò; ac de suo officio in omnibus fideliter exercendo.

8 Si quis eorum quicquam contra vllò pacto fecerit, excommunicationem latę sententię ipse subeat; ac præterea alijs pœnis, pro modo culpę, arbitrio Episcopi, plectatur.

9 Custodes etiam carceris, priusquam suum exerceant officium, iusiurandum, ad præscriptam formam in Concilio Viennensi præstent: Idemq; etiam alij ministri ad id officium exequendum necessarij.

10 Nè Inquisitionis causarum acta, breuiter, summamq; descripta, quę summaria processuum dicunt, nec verò actorum relationes, nec facti narratio, neque alia quęcumque tam iuris, quàm facti ipsidem explicatio, instructiove cuiusuis generis, ad eas causas pertinens, nec denique ullę scripturę eiusmodi, quę, uel pro reo, uel contra eum conficiuntur, vllò vnquam modo in posterum typis edantur, imprimanturue: sed quęcumque acta sint, quę eas causas attingant, manu scripta, ijs solum, uel iudicibus, uel consultoribus; alijsve ministris dentur, quibus dari oportet.

11 Aduocati & Procuratores in causis Sanctę Inquisitionis suscipiendis, agēdisve nullum ante aditum locumve habeant, quam fidei professionem Episcopo præstiterint.

12 In causis fidei Episcopus, Iudexve, cum Aduocatus, Procuratorve reo dandus est, cum det, qui probus sit, de legalitate non suspectus, & procurator quidem vtriusque Iuris peritus, vterque verò fidei zelator, qui que hæresis nomine numquam, neque suspectus, neque accusatus, neque ea infamia notatus fuerit: id verò, nisi planè ostenderit, se ex Iudicis sententia innocentem esse, & ab omnibus hæresis labo, suspicioneve purum, atque integrum.

Patrocinijs autem in ijs causis suscipiendi facultas cum datur, litteris exarata detur: nec verò aliter quisquam suscipiat.

13 Qui porrò datur, is, antequam patrocinium suscipiat, iuret, se bene, ac

Clemen. 1.  
§. porrò, de  
heret.

Ead. Clem. &  
§. porrò,

Quintũ, quæ  
ad h. ruc. ltu.  
pert. §. Aduo  
cati.  
§. De eo. §. in  
causis.

nē, ac fideliter defensurum, legitimisq; defensionibus vsurum esse, nec dilationibus captiosis, cavillationibusq; causam prorogaturum.

Vbi verò patrociniū susceperit, sciat suas partes esse, admonere reum, vt veritatem confiteatur, pœnitentiamq; petat pro culpa, si quā habet; eiusq; responsonem Curiaē notificare, intimare ve.